Cuida::do -~2:= ;,asso2::
c~nstr--~:;{dC' e f~~ur-.:.

OFÍCIO Nº 008í2025- GAB Acucarana. 10 de Janeiro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Danvlo Acioli
DD. Presidente da Câmara Municipal
Prefeitura do Município de Apucarana
Apucarana - Paraná

Assunto: Retirada de Pauta

Senhor Presidente,

Nessa oportunidade também requeiro a retirada de pauta da Sessãc

Extraordinária a ser realizada nessa data às 18h:30m do projeto de !ei r.º 005 e 007 /2025, nos

termos do artigo 180, inciso 1.

Certo d-e poder contar com sua presteza, agradeço a atenção.

Cordiais saudações,

1 II t-1-J.
/

RO,f>OLFO MOTA
Pre{élto do Município

.-:c-r;::>: ·---··-· --

_:..: . ...;,;;:• ...,. __ .•... ·------ - ,. __ -·· ·------- ~ -~~- - ---·.· -=,-~-:.-.. .••.• -.-.·~=-

~e~trn Cívi:::o José de Oüveira Rosa
Rua Professor Erasto Gaertner, 25 - Centro de Apucarana
www.apucarana.pr.qov.br : 3422-4000